RO/ ClO/ RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Periodo: 01/01/2022 a 31/03/2022
Relacao de Empenhos

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Anulado

SINDICATO DAS EMPRESAS DE
6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale  TRANSPORTES URBANOS DE

1 03/01/2022 0022022 FEstmativo oo P N NeIrO DE 1.000,00 238,46 238,46 0,00 761,54
NATAL-RN
o 6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale  TRAMPOLIM ADMINISTRADORA DE
2 03/01/2022  003/2022 Estimatvo  So-ld e Ao et Lo 1.500,00 54,95 54,95 0,00 1.445,05
6.2.2.1.1.01.04.04.004.006 -
3 03/01/2022  004/2022  Global Locacio de Bens Iméveis e ["ImSTELA CARLEE I0E LRl [DE 1.350,00 1.350,00 1.350,00 0,00 0,00
Condominios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.006 -
1 04.( ORTOCENTER ORTODONTIA E
4 03/01/2022 005/2022 Global Locagao,dfe Bens Imdveis e ORTOPEDIA FACIAL LTDA - ME 25.900,00 7.770,00 7.770,00 0,00 18.130,00
Condominios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.012 - ,
5 03/01/2022  006/2022  Global Despesas Mildas de Pronto  FUNCIONARIOS DO CONSELHO 13.000,00 2.980,07 2.980,07 19,93 10.000,00
Pagamento
- 6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Plano UNIMED NATAL SOCIEDADE
6 03/01/2022 0072022  Estimativo i o S & MEDICO 31.000,00 4.905,10 4.905,10 0,00 26.094,90
7 03/01/2022  008/2022  Estimativo géz.széé&le.m.o«m.ooz - Plano 1 ;MANA ASSISTENCIA MEDICA LTDA 10.500,00 2.123,49 2.123,49 0,00 8.376,51
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - «
8 03/01/2022  009/2022  Estimatvo  Servicos de Internet e Telef6nia ["TII))(AINTERNET SOLUCOES DIGITAIS 7.010,00 1.659,00 1.659,00 0,00 5.351,00
em Geral
9 03/01/2022  010/2022  Global CAZL LR QAINIRDEE - AL WEEOOELA [ HEEURch 8.590,00 2.577,00 1.718,00 0,00 6.013,00

Outros Servigos e Encargos LTDA

6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - A
10 03/01/2022 011/2022 Global Outros Servicos e Encargos SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI 907,84 907,84 907,84 0,00 0,00

11 03/01/2022 012/2022 Global 6'2'2'1'1'01.'04'04'004'099 " SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI 472,86 472,86 315,24 0,00 0,00
Outros Servigos e Encargos

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - CABO SERVICOS DE

12 03/01/2022 013/2022 Estimativo 2§:vci;gecz Ide Internet e Telefbnia TELECOMUNICACOES LTDA 2.400,00 339,80 339,80 0,00 2.060,20
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -

13 03/01/2022 014/2022 Estimativo Servigos de Internet e Telefonia TIM CELULAR S.A. 12.000,00 1.744,44 1.744,44 0,00 10.255,56
em Geral
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CRO/RN Periodo: 01/01/2022 a 31/03/2022
[

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.04.004.025 -
14 03/01/2022 015/2022 Estimativo Postagem de Correspondéncia

Institucional

6.2.2.1.1.01.04.04.004.021 -
15 03/01/2022 016/2022 Global Servigo de Assessoria e WF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 1.347,00 898,00 898,00 0,00 449,00

Consultoria de Comunicacao

6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 -

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E

TELEGRAFOS- SERCA 15.000,00 2.030,81 2.030,81 0,00 12.969,19

COMPANHIA ENERGETICA DO RIO

16 03/01/2022 017/2022 Estimativo gzrswgos de Energia Elétrica e GRANDE DO NORTE 3.500,00 689,52 689,52 0,00 2.810,48
6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 -
17 03/01/2022  018/2022  Estimativo  Servicos de Energia Elétrica e COMPANHIA ENERGETICA DO RIO 25.000,00 5.907,13 5.907,13 0,00 19.092,87

Gés GRANDE DO NORTE

L 6.2.2.1.1.01.04.04.004.003 - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
18 03/01/2022 019/2022 Estimativo Servicos de Asseio e Higiene DO RIO GRANDE DO NORTE 11.000,00 712,18 712,18 0,00 10.287,82

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -

19 03/01/2022 020/2022 Estimativo Servigos de Internet e Telefonia TELEMAR NORTE LESTE S/A 8.800,00 2.153,93 1.386,95 0,00 6.646,07
em Geral

20 03/01/2022  021/2022  Estimativo gfﬁsijé}jfsl'04'04'001'003 " CONVIDADOS 34.800,00 750,00 750,00 0,00 34.050,00

21 03/01/2022  022/2022  Estimativo  0:2:21.1.01.04.04.001.002 -~y op LErROS 47.700,00 2.850,00 2.850,00 0,00 44.850,00

Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.04.001.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.004 - Auxilio

22 03/01/2022 023/2022 Estimativo FUNCIONARIOS DO CONSELHO 150.000,00 9.450,00 9.450,00 0,00 140.550,00

CONSELHEIROS /FUNCIONARIOS

23 03/01/2022  024/2022  Estimativo  Embarque/Desembarquee ovu MO 11.200,00 750,00 750,00 0,00 10.450,00
Terrestre

24 03/01/2022  025/2022  Estimativo ~ 0:2:2:1:1.01.04.04.002.005 -\ 1N ARTOS DO CONSELHO 20.000,00 1.315,72 1.315,72 0,00 18.684,28
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.04.04.004.007 - .

25 03/01/2022  026/2022  Global Locacio de Equipamentos e 2on COPIADORAS COMERCIO E 10.428,00 2.607,00 1.738,00 0,00 7.821,00

a0 SERVICOS LTDA
Materiais Permanentes
o 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - ,

26 03/01/2022  027/2022  Estimativo oo FUNCIONARIOS DO CONSELHO 66.390,09 20.342,42 20.342,42 0,00 46.047,67
6.2.2.1.1.01.01.01.005 - ,

27 03/01/2022  027/2022  Estimativo  Gratificacio por Exercicio de  FUNCIONARIOS DO CONSELHO 1.400,00 866,67 866,67 0,00 533,33
Cargos

28 03/01/2022  027/2022  Estimativo  0:2-2-1,1.01.01.01.004 - Abono ¢\ 15N ARIOS DO CONSELHO 22.596,70 7.393,48 7.393,48 0,00 15.203,22

Pecuniario de Férias (10 dias)
29 03/01/2022  027/2022  Estimativo i’é%ch /18'3)1'01'01'003 - Ferias b ,NCIONARIOS DO CONSELHO 22.596,70 7.137,91 7.137,91 0,00 15.458,79
6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Horas

30 03/01/2022 027/2022 Estimativo Extras FUNCIONARIOS DO CONSELHO 916,67 204,66 204,66 0,00 712,01

31 03/01/2022 027/2022 Estimativo 6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS INSS 19.173,74 5.069,44 5.069,44 0,00 14.104,30
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Periodo: 01/01/2022 a 31/03/2022

Processo Tipo

Conta

Favorecido

Liquidado

Anulado

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

03/01/2022

03/01/2022

03/01/2022

03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022

03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
06/01/2022
10/01/2022

13/01/2022

14/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

028/2022

028/2022

028/2022

028/2022
028/2022
028/2022
029/2022

030/2022
031/2022
032/2022
033/2022
034/2022
016/2021
035/2021

011/2021

038/2022

039/2022

039/2022

039/2022

036/2021

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Global

Global

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.01.01.001 -
Salarios
6.2.2.1.1.01.01.01.005 -
Gratificagao por Exercicio de
Cargos

6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Horas
Extras

6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Plano
de Saude

6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.01.02.002 - FGTS

6.2.2.1.1.01.01.02.003 - PIS
Sobre Folha de Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 -
Outros Servigos e Encargos
6.2.2.1.1.01.04.04.003.001.003
- Bolsa Complementar Estagio
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.04.04.004.016 -
Festividades, Recepgoes e
Hospedagens
6.2.2.1.1.01.04.04.002.003 -
Materiais para Manutencdo de
Bens Mdveis
6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 -
Reparos, Adaptacdes e
Conservacdo de Bens Moveis e
Imoveis

6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas
de Exercicios Anteriores

FUNCIONARIOS DO CONSELHO
FUNCIONARIOS DO CONSELHO

FUNCIONARIOS DO CONSELHO

FUNCIONARIOS DO CONSELHO
INSS
BANCO DO BRASIL S/A

FGTS

PIS - PROGRAMA DE INTEGRAGCAO
SOCIAL

CENTRO DE INTEGRAGCAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE

ESTAGIARIOS
BANCO BRADESCO S.A

BANCO DO BRASIL S/A

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
DO RIO GRANDE DO NORTE

TIM CELULAR S.A.

CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
HE LTDA

MARINEZ NICACIO DE MOURA
L. CIRNE CIA LTDA

L. CIRNE CIA LTDA

L. CIRNE CIA LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS- SERCA

730.291,01

15.400,00

10.083,33

10.000,00
158.712,62
580,00
73.262,77

9.157,85

840,00
3.133,34
1.500,00
1.000,00
1.151,31

929,11

1.003,41

13.900,00

1.043,18

194,81

112,01

455,60

162.761,93

3.366,66

4.170,09

2.490,63
24.559,78

132,60
11.287,32

1.410,91
420,00
2.200,00
182,85
168,61
1.151,31
929,11

1.003,41

13.900,00

1.043,18

194,81

112,01

455,60

162.761,93

3.366,66

4.170,09

2.490,63
24.559,78
132,60
11.287,32

1.410,91
420,00
2.200,00
182,85
168,61
1.151,31
929,11

1.003,41

13.900,00

1.043,18

194,81

112,01

455,60

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
933,34
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

567.529,08

12.033,34

5.913,24

7.509,37
134.152,84
447,40
61.975,45

7.746,94
420,00
0,00
1.317,15
831,39
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Periodo: 01/01/2022 a 31/03/2022

Processo Tipo

Conta

Favorecido

Liquidado

Anulado

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

24/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
07/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
16/02/2022

18/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

24/02/2022

25/02/2022

28/02/2022

040/2022

040/2022

040/2022

040/2022
040/2022
040/2022
044/2022
044/2022
045/2022
044/2022
046/2022
032/2022

047/2022

048/2022

048/2022

048/2022

049/2022

047/2022

044/2022

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Global

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Global

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 -
Reparos, Adaptagoes e
Conservagao de Bens Moveis e
Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.04.002.012 -
Materiais de Informatica
6.2.2.1.1.01.04.04.002.010 -
Materiais Elétricos e de
Telefonia em Geral
6.2.2.1.1.01.04.04.002.099 -
Outros Materiais De Consumo
6.2.2.1.1.02.01.03.002 -
Maquinas Motores e Aparelhos
6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 -
Outros Servigos e Encargos
6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte
do CFO

6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte
do CFO
6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte
do CFO

6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte
do CFO
6.2.2.1.1.01.04.04.003.001.003
- Bolsa Complementar Estagio
6.2.2.1.1.01.09.03 - Impostos
Taxas e Pedagios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.006 -
Locagdo de Bens Imoveis e
Condominios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.007 -
Locacdo de Equipamentos e
Materiais Permanentes
6.2.2.1.1.01.04.04.004.026 -
Despesas com Alimentagdo
6.2.2.1.1.01.04.04.004.007 -
Locacdo de Equipamentos e
Materiais Permanentes
6.2.2.1.1.01.09.03 - Impostos
Taxas e Pedagios
6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte
do CFO

STELISON JAIME DA SILVA VALE

STELISON JAIME DA SILVA VALE
STELISON JAIME DA SILVA VALE

STELISON JAIME DA SILVA VALE
STELISON JAIME DA SILVA VALE

STELISON JAIME DA SILVA VALE

CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA - CFO

CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA - CFO

CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
HE LTDA

CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA - CFO

CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA - CFO

ESTAGIARIOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL

ARENA VIEW EMPREENDIMENTOS
TURISTICOS LTDA (HOLIDAY INN)

ARENA VIEW EMPREENDIMENTOS
TURISTICOS LTDA (HOLIDAY INN)

ARENA VIEW EMPREENDIMENTOS
TURISTICOS LTDA (HOLIDAY INN)

MARINEZ NICACIO DE MOURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL

CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA - CFO

580,00

580,00

185,00

9,00
570,00
400,00

76.692,70
3.178,76
333,33
58.451,14
111,89
13.200,00

2.913,90

4.160,00

1.460,00

3.300,00

7.850,00

320,78

20.323,89

580,00

580,00

185,00

9,00
570,00
400,00

76.692,70
3.178,76
333,33
58.451,14
111,89
4.400,00

2.913,90

4.160,00

1.460,00

3.300,00

7.850,00

320,78

20.323,89

580,00

580,00

185,00

9,00
570,00
400,00

76.692,70
3.178,76
333,33
58.451,14
111,89
4.400,00

2.913,90

4.160,00

1.460,00

3.300,00

7.850,00

320,78

20.323,89

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Periodo: 01/01/2022 a 31/03/2022

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Pago Anulado
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
71 28/02/2022 0442022 Ordindrio 522l ODONTOLOGIA - o0 2.591,50 2.591,50 2.591,50 0,00 0,00
72 03/03/2022  011/2022  Global 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - g\;\\y MATA INFORMATICA EIRELI 4.947,70 494,77 0,00 0,00 4.452,93
Outros Servigos e Encargos
L 6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -  CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
73 0403/2022  045/2022 Ordindrio g LDl ORDEDRE D - HRE S 1.266,30 1.266,30 1.266,30 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.04.04.002.002 -  AMORIM & CIA LTDA (O BARATAO DAS
74 140032022 0502022 Ordindrio e L EVBALAGENS) 1.916,08 1.916,06 1.916,06 0,02 0,00
L 6.2.2.1.1.01.04.04.002.011 -  AMORIM & CIA LTDA (O BARATAO DAS
75 140032022 0502022 Ordindrio  pAZe e O T A AGENS) 811,49 811,49 811,49 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 -
L Servicos de Divulgaco, DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
76 15/032022 0512022 Ordindrio  oUlOSSE e | RENSA 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00
Fotocdpias
77 15/03/2022  052/2022  Global 6.2.2.1.1.01.04.04.004.020 - ) x5 pE SOUSA ADVOCACIA 55.100,00 2.900,00 0,00 0,00 52.200,00
Servigo de Assessoria Juridica
78 16/03/2022  053/2022  Ordindrio  2:2-2:1:1.01.04.05.001 - ATHENAS VIAGENS E TURISMO LTDA 718,91 718,91 0,00 0,00 0,00
Passagens Aéreas, Terrestres
6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 - ,
. Servigos de Divulgagao, IMPRENSA NACIONAL - DIARIO
79 23032022 051/2022 Ordingrio oSS NONEES | (CIAL DA UNIRO 198,24 198,24 198,24 0,00 0,00
Fotocopias
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
80 28/03/2022  046/2022 Ordindrio 522l OO A 212,66 212,66 0,00 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
81 31/03/2022  046/2022 Ordingrio o Zs OOTOLoGA 85,92 85,92 0,00 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
82 31/03/2022  044/2022 Ordingrio ol ot 5.478,16 5.478,16 5.478,16 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
83 31/03/2022 0442022 Ordingrio o s o e 161.827,37 161.827,37 161.827,37 0,00 0,00
Total de empenhos: 83 2.050.324,67 694.834,46 687.769,60 953,29 1.354.536,92
Ordinérios: 36 375.066,45 375.066,43 374.048,94 0,02 0,00
Estimativos: 33 1.535.471,48 289.220,49 288.453,51 0,00 1.246.250,99
Globais: 14 139.786,74 30.547,54 25.267,15 953,27 108.285,93

Natal-RN, 31 de margo de 2022

JANE SUELY DE MELO NOBREGA
PRESIDENTE
CD-2152
xxx.096.904-xx

RUY DE BESSA MEDEIROS
TESOUREIRO
CD-1807
XxX.704.754-xx

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
CONTADORA
CRC-RN-010599/0-0
XXX.573.964-xx
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